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Приложение № 3
к постановлению администрации
Чебоксарского района

от 

    № 
О Б Ъ Е М Ы

замены ветхих тепловых и водопроводных сетей 
на 2022 год

(км)

	№

пп
	Наименование 
муниципальных 
районов, городских 
округов
	Ветхие тепловые сети в двухтрубном исчислении
	Ветхие водопроводные сети

	
	
	всего
	в том числе организаций жилищно-коммунального хозяйства
	всего
	в том числе организаций жилищно-коммунального хозяйства

	
	
	
	
	
	

	01.
	Чебоксарский
	0,131
	0,131
	3,59
	3,59
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